
姜堰区淤溪镇卞庄村道路建设及周边辅助设施卞庄村项目招标公告

（招标编号：XZP2024090300198）

项目所在地区：江苏省泰州市姜堰区

一、招标条件

本姜堰区淤溪镇卞庄村道路建设及周边辅助设施卞庄村项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金:55.756657万元， 招标人为泰州市姜堰区淤溪镇卞庄村

股份经济合作社。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 主干道宽6m，长约200m，与西侧道路交叉口面积260㎡，均为18cmC30混凝土路

面，共计1460㎡；周边配套场地浇统15cmC30混凝土，面积1100㎡。以上两项为一事一议项

目，使用财政奖补资金；其余辅助设施(绿化工程、排水管道等）由村自筹，具体详见工程

量清单。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

姜堰区淤溪镇卞庄村道路建设及周边辅助设施卞庄村项目

三、投标人资格要求

姜堰区淤溪镇卞庄村道路建设及周边辅助设施卞庄村项目:

资质条件：

(1)建设行政主管部门颁发的市政公用工程(2015 新标准)三级(含)以上；

(2)具备有效的营业执照；

(3)具备有效的安全生产许可证；

财务要求：财务状态良好，未处于被接管、冻结、破产状态。

项目经理(建造师，下同)资格：

项目经理系已在投标人单位注册并具备 [市政公用工程] 专业 [二级] (含)以上级注册

建造师执业资格，具备建设行政主管部门颁发的有效的安全生产考核合格证书，且未担任其

他在建建设工程项目的项目经理。

项目经理业绩要求： /

注：项目经理承担的类似工程不是投标人承担的工程，不予认可；有项目经理变更情形

的，不予认可。

信誉要求：投标人及项目经理不得存在下列情形之一：

1.近两年内有行贿犯罪档案记录的；

2.企业因发生重大工程质量、安全生产事故，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内

的；

3.有建设市场不良行为在江苏建设工程招标网、泰州市公共资源交易平台及其靖江站、

泰兴站、兴化站、姜堰站上被曝光且正在曝光期间的；



4.被有关部门通报批评、责令整改且正在泰州市住房和城乡建设局官网“曝光台”被曝

光的;

以上被曝光的不良行为，有相关部门正式公文证明行政处罚已被取消或处罚期已自动期

满的除外。

5.被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-04 08:30到2024-09-11 17:30

获取方式：凡有意投标者，请于2024年9月4日至2024年9月11日（法定节假日除外）每

日上午8:30-11:30，下午2:30-5:30 （北京时间）携带授权委托书、委托人身份证原件及复

印件（复印件加盖公章）到姜堰区罗塘东路2号二楼报名并领取发包文件等相关资料，也可

将报名资料扫描后发送至邮箱：460347408@qq.com（备注单位名称及项目名称），发送成功

后添加代理公司王女士微信：18796791820，添加时备注公司名称（发包文件每标段售价300

元，售后不退），逾期不接受报名。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-18 09:30

递交方式：纸质投标文件，一式三份，一正两副

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-18 09:30

开标地点：姜堰区淤溪镇为民服务中心二楼会议室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市姜堰区淤溪镇卞庄村股份经济合作社

地  址： 泰州市姜堰区淤溪镇卞庄村

联  系  人： 陈先生

电  话： 15298523048

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏达瑞德工程管理咨询有限公司

地  址： 泰州市姜堰区罗塘新村2号楼二楼

联  系  人： 张工

电  话： 18796791820

电  子  邮  件： 460347408@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-03T16:14:51+0800
	第3页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-09-03T16:14:52+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-03T16:14:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-03T16:14:52+0800
	第3页(582,300)
	已检查




